
30B5F51BB49DA483CFFA3B047430771E53262C87

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 44/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 11 lutego 2014 r. w sprawie ustalenia okresu użytkowania wieczystego udziałów
w drodze dojazdowej położonych w Tarnobrzegu obręb Mokrzyszów.

Strona 1 z 1

identyfikator 44/2014/2

ZARZĄDZENIE NR 44/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 11 lutego 2014 r.

w sprawie ustalenia okresu użytkowania wieczystego udziałów
w drodze dojazdowej położonych w Tarnobrzegu obręb Mokrzyszów.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / tekst
jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm. /, art. 236§ 1ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks
cywilny / Dz. U. Nr 16,poz.93 z późn. zm./ w związku z art.29 ust.1ustawy z dnia 21 sierpnia 1997
r. o gospodarce nieruchomościami / tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm. /
zarządzam, co następuje :

§ 1 .

W wykonaniu uchwały Rady Miasta Tarnobrzega Nr XLIX/621/2013 z dnia 24 października 2013
r. w sprawie zbycia w drodze przetargu nieruchomości gruntowych wraz z udziałami w drodze
dojazdowej położonych w Tarnobrzegu obręb Mokrzyszów ustalić 40 - letni okres użytkowania
wieczystego udziałów wynoszących po 1/26 części w działce oznaczonej nr ewid.3102/21
o pow.0,0401 ha objętej KW Nr TB1T/00052960/7 stanowiącej drogę dojazdową do garaży,
położonych w Tarnobrzegu obręb Mokrzyszów.

§ 2 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz


